
令和元年 ８月 ２日 

 

お客様へ 

 

株式会社 シー・シー・ピー 

トイホビー部 

 

 

エックスショット レーザー360°使用電池に関して 

 

平素は当社製品に特別なご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度発売いたしました、弊社商品「エックスショット レーザー360°」に関しまして 

使用電池に関する表記が商品パッケージに記載されておりませんでした。 

つきましては、以下表記をご参照の上、電池をお買い求めいただき 商品をお楽しみください 

ますようお願い申し上げます。  

 

商品名 ：エックスショット レーザー360° 

JANコード ：４９０６０６４５２１３４４ 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


